



Snuggle Baby ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	12.446%
Benzyl salicylate	118-58-1	204-262-9	0.729%
Cinnamyl alcohol	104-54-1	203-212-3	0.703%
Citronellol	106-22-9, 26489-01-0	203-375-0, 247-737-6	2.497%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	7.129%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	3.855%
Linalool	78-70-6	201-134-4	1.581%
alpha-iso-Methylionone	127-51-5	204-846-3	6.764%